ANOS) E O ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS (1° AO 5° ANO), COMPOSTO POR 
MATERIAIS DIDÁTICOS IMPRESSOS E DIGITAIS, INTEGRADOS A SERVIÇOS 
PEDAGÓGICOS DE NATUREZA CONTINUADA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA" 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREGO E DO FORNECIMENTO 

2.1.-0 valor do presente contrato é de R$ 317.900,00 (Trezentos e dezessete mil e novecentos 
reais), conforme a planilha anexa ou abaixo discriminada: 

2.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 
2.2.1. O Termo de Referência; 
2.2.2. O Edital da Licitação; 
2.2.3. A Proposta do contratado; 
2.2.4. Projetos, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro e demais anexos.